
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓  

清秋の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。 

この度、日本カンタム・デザイン株式会社との間で弊社総販売代理店の契約が

満了になりましたので、令和４年 10月 24日より弊社事務所を 

かわさき新産業創造センターKBIC 内に移転し、業務を行うこととなりました。 

今後、開発及び販路拡大のため皆さまのニーズにこたえられる商品をお届け

できるよう、より一層開発・設計の精進に努めたく存じます。 

 

今後とも倍旧のご支援・ご鞭撻を賜わりますようよろしくお願い申し上げます。 

お手数かと存じますが住所録等のご変更をお願い申し上げます。 

 

略儀乍ら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

令和４年 10月吉日 

 

記 

 

移転日 令和４年 10月 21日 

 

新住所 〒212-0032 

    神奈川県川崎市幸区新川崎 7-7  

かわさき新産業創造センターKBIC内 202号室 

電話  044-223-6693 

FAX  なし 

 

以上 

 

シンクロア株式会社 

代表取締役 綾部華織 

 


